様式４

大阪市立自然史博物館 長期利用研究成果報告書

  年  月  日

大阪市立自然史博物館長 様

     （本人）

                               住 所

                               電 話

                               氏 名

 貴館の「外部研究者の受入れに関する要綱」に基づき、研究成果を下記の通り報告いたします。

１ 利用形態（該当する方を選ぶ）

外来研究員     ・     研究生

２ 研究課題

３ 利用期間

      年    月    日 から     年    月    日

４ 実施結果

５ 公表された報文・学会発表・社会的活動等